МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
(Минсопразвития Оренбургской области)

ПРИКАЗ

ТИ ЕОЙА№ 63 7
г.Оренбург

©О внесении изменения в приказ |

министерства социального развития

Оренбургской области от 14.09.2020

№ 449

1. Внести в приказ министерства социального развития Оренбургской

области от 14.09.2020 № 449 «Об уполномоченном — структурном

подразделении министерства социального развития Оренбургской области в

сфере противодействия коррупции» следующее изменение:

дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Отдел государственной гражданской службы, кадровой и

антикоррупционной политики — министерства — социального — развития

Оренбургской области в целях реализации своих функций пользуется

государственной информационной системой в области противодействия

коррупции «Посейдон».».

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр ла Б.А.Сладкова

МИНиС сто рство социального развития. КА ё
Оренбургской области /5 сы

ВЕРНО || ОТДЕЛ Е >| ПО ОРГАНИ: Аи, \
С \ДОКУМЕНТОСБОРСт А | 2!

|“
|

| у
| о бин а ся